
RE15 Münster(W) - Emden Hbf
Produkt RE15 RE15 SEV
Zugnummer 90298 90300 BUS
Verkehrstag, regel. Tgl Tgl

Samstag, 16.11.2019 X
Sonntag, 17.11.2019 X X
Montag, 18.11.2019 X

aus Münster Münster
Meppen ab 22:09 23:27
Haren (Ems) ab 22:16 23:34
Lathen ab 22:23 23:40
Dörpen ab 22:30 23:48
Aschendorf ab 22:37 23:55
Papenburg ab 22:42 0:00
Leer/Ostfriesl an 22:51 0:11
Leer/Ostfriesl ab 22:53 0:12 0:17
Emden an 23:09 0:28 1:02


	RE15 Fpl 2019

